[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
от 29.10.2020 №432/35
О награждении Почетной  грамотой
Совета депутатов городского округа Красногорск
 начальника Красногорского управления
социальной защиты населения Гордон Л.Э.

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большую работу по оказанию социальной помощи населению городского округа Красногорск  и в связи с юбилеем, Совет депутатов РЕШИЛ:

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского округа Красногорск  и памятным сувениром Гордон Лилию Эрвиновну – начальника Красногорского управления социальной защиты населения.

Председатель
Совета депутатов                                                                    С.В. Трифонов

Разослать: в дело, Гордон

image1.jpeg